[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2010

с. Тюхтет

№ 200-п
О внесении изменений в районную целевую программу «Обеспечение жизнедеятельности муниципальных образовательных учреждений Тюхтетского района на 2010-2011 годы», утвержденную постановлением администрации района от 07.06.2010г. № 189-п.
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, ст. 36 Устава района, в связи с отсутствием финансирования из средств краевого бюджета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести      в      программу      «Обеспечение      жизнедеятельности
муниципальных  образовательных  учреждений  Тюхтетского  района  на
2010-2011 годы» утвержденную постановлением администрации района от
07.06.2010г. № 189-п следующие изменения:
- Раздел Мероприятия п. 14, следует читать в новой редакции: «Обустройство колодца водоснабжения для МОУ ДОД «Центр внешкольной работы», местный бюджет-38 тыс.руб., и ремонт гаража для МОУ «Тюхтетская СОШ №1», местный бюджет-50 тыс. руб».
2.
Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района Козлова В.И.
3.
Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                          Г.П. Дзалба